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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Kamuxin liiketoiminta on taksonomian ulkopuolella

Kamuxin toimiala on käytettyjen autojen kauppa, joka 
ei tässä vaiheessa kuulu taksonomian piiriin. Tämä 
johtuu nähdäksemme siitä, että taksonomiassa on 
määritetty aluksi toimialoja joilla on merkittävin 
vaikutus ilmastonmuutokseen, joihin kuluttajatuotteet 
eivät kuulu. Yhtiö onkin todennut että sen 
taksonomiakelpoisuus ja –mukaisuus on tällä hetkellä 
kaikilta osin 0 %. Koska Kamuxin toiminta jää tällä 
hetkellä taksonomian ulkopuolelle, ei taksonomialle 
ole nähdäksemme vaikutusta yhtiöön.

Ei julkistettuja päästöjä, eikä selviä tavoitteita

Kamuxin oma toiminta luo vain rajallisesti päästöjä ja 
ilmastovaikutuksia. Sen toiminnan suurin vaikutus 
syntyy epäsuorasti, kun sen myymät ajoneuvot ovat 
liikenteessä. Kamuxin vaikutusmahdollisuudet 
liittyvätkin lähinnä sen myynnissä olevan 
autovalikoiman kehittämiseen vähäpäästöisempään 
suuntaan. Käytännössä yhtiö kuitenkin seuraa 
mielestämme tämän suhteen pitkälti 
markkinakysyntää, eikä siten pysty itse oleellisesti 
vaikuttamaan autokannan kehittymiseen, vaan 
muutos lähtee auton ostajista/käyttäjistä.

Kamux ei ole julkistanut sen päästömääriä, eikä sillä 
myöskään ole julkistettuja ilmastotavoitteita. 
Epäsuorasti tähän liittyen, Kamuxin seuraamiin 
vastuullisuusmittareihin kuuluu mm. tuontiautojen ikä 
ja ”vaihtoehtoisten” käyttövoimien osuus sekä 
polttoaineen kuluts per myyty auto. Näidenkään osalta 
yhtiö ei ole kuitenkaan julkistanut tavoitetasoja, joihin 
yhtiön suoriutumista voisi verrata. Kaiken kaikkiaan 
tietoja yhtiön arvioimiseksi ilmastotavoitteiden osalta 
on hyvin niukasti.

Taksonomiakelpoisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Taksonomian mukaisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Ei Ei

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n 

lämpenemisskenaario)

Ei Ei



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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